on the Octaves of St. Michael,

the previous pleadings were re-

cited and on behalf of the King

it was said that the Abbot
" ad aliud allegandum sen no-

" vam responsionem dandam ad-

" mitti non debeat, unde petit

" judicium pro domino Rege.
*' Dicit etiam quod licet idem
" Abbas ad illam novam responsi-

" onem admitti deberet, cum nullo

" modo debeat, tamen in Uteris

" ipsius domini Regis, quas profert

" hie in Curia, tantum testatur

" ipsum dominum Regem omnes
" possessiones Prioratus de Oke-
" burne una cum feodis militum
" et advocationibus ecclesiarum

" Priori de Okeburne commisisse
" habendas quamdiu dictas pos-

" sessiones, &c., in manu domini
" Regis occasione guerrae, &c.,

" contigerit remanere, faciendo

" omnia onera incumbentia modo
" quo idem Prior ipsas tenuit

" antequam dictee possessiones ea
*' de causa captee fuerunt in manum
" domini Regis, et sic per easdem
" literas non testatur quod dominus
" Rex possessiones seu temporalia

" Abbathise de Becco Herlewini
" commiserat dicto Priori nee
" quod possessiones praedicti Prior-

" atus dicto Priori ut commonacho
" ipsius Abbatis commisisset,

" per quod idem Abbas quic-

" quam in- possessionibus dicti

Prioratus per commissionem

ipsius domini Regis haberet, nee'

in eisdem Uteris continetur quod

idem dominus Rex de jure

prsesentationis suae sibi ratione

judicii prcedicti competentis

adtunc instructus fuit seu se

dimiserat, cum a domino Rege,

nisi per verba expressa per quae

liquere poterit ipsum dominum
Regem de jure suo instructum

fuisse, jus suum, in hac parte,

evelli non debeat, et maxime in

hoc casu cum in eisdem Uteris

specificatur quod idem Prior

possessiones suas teneat faciendo

omnia onera incumbentia eodem
modo quo idem Prior ipsas

tenuit et fecit antequam dictae

possessiones occasione praedicta

captae fuerunt in manu domini

Regis, et sic per easdem literas

probatur intentio domini Regis

non esse dictas possessiones dicti

Prioratus erga ipsum Regem
seu quoscumque alios, durante

guerra praedicta, exonerare, seu

actiones aliquas aut executiones

versus dictum Priorem vel quem-

cunque alium dictas possessiones

tenentes seu occupantes per

aliquos motas retardare seu

respectuare, sed quod idem Prior

et quivis dictas possessiones occu-

pans in omnibus et erga omnes
sint respondentes sicut re-

spondisse debuissent antequam
dominus Rex dictas possessiones

' sic in manum suam ceperat Et
' etiam, ex quo dictus Abbas irj
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A.D. 1344. "VVhen the King had recovered the church, even though